
Contacto

Correo Electrónico 
mancomunidadzonacentro@gmail.com

Dirección Postal

Camino de la Vascona, s/n
(10100) Miajadas España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM12-21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-02-2021 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Municipios Zona Centro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mzonacentro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mtjve3BjL9sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento web, servidores y cuentas de correo electrónico.

Presupuesto base de licitación
Importe 434,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 359,4 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.
48811000 - Sistema de correo electrónico.
48822000 - Servidores de ordenador.
72417000 - Nombres de dominio de Internet.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN CARLOS ROMERO BLANCO

http://www.mzonacentro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mtjve3BjL9sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 06997855J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 359,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 434,87 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E02LfthSGRGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006217780 |  2021-567800 | Thu, 04 Feb 2021 13:18:30:667 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92784573606686292594856969146361986019 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E02LfthSGRGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

